Secundair onderwijs

School CLB-team Telefoon Gsm E-mail of website
Avant Brialmontlei Psycho-sociaal|Karlien Ruytjens 03/201 69 24 10475/48 02 19 [karlien.ruytiens@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal|Valérie Bessems 03/241 0520 |0477/98 86 05 [|valerie.bessems@provincieantwerpen.be

Medisch|Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Brialmontlei 45 03/286 41 40 https://www.avantonderwijs.be
2018 Antwerpen
Avant J. Jordaens Psycho-sociaal|Karlien Ruytjens 03/201 69 24 10475/48 02 19 |karlien.ruytiens@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal|Michelle Jacobs 03/241 0513 |0471/60 12 88 [michelle.jacobs@provincieantwerpen.be
Medisch|Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Jacob Jordaensstraat 21 03/286 41 80 https://www.avantonderwijs.be
2018 Antwerpen

Avant Rivierenhof

Psycho-sociaal

Sam Van Ryckeghem

03/241 05 17

0473/56 46 93

sam.vanryckeghem@provincieantwerpen.be

Psycho-sociaal

Ellen Tavernier

03/241 05 18

0477/89 33 03

ellen.tavernier@provincieantwerpen.be

Medisch

Ellen De Bondt

03/201 69 22

0471/85 00 69

ellen.debondt@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens Turnhoutsebaan 250 03/360 59 00 https://www.avantonderwijs.be
2100 Deurne
Avant OKAN Psycho-sociaal|Gwen Spoelders 03/241 0515 |0474/82 67 35 |gwen.spoelders@provincieantwerpen.be
Medisch|Ellen De Bondt 03/201 69 22 0471/85 00 69 [ellen.debondt@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Turnhoutsebaan 250 03/360 59 00 https://www.avantonderwijs.be
2100 Deurne
PTS Mechelen Psycho-sociaal| Tineke Deckmyn 03/241 05 30 |0474/82 67 04 |tineke.deckmyn@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal [Evelien Bosmans 03/241 05 34 |0470/77 01 52 |evelien.bosmans@provincieantwerpen.be
Medisch|Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Antwerpsesteenweg 145 015/28 53 20 https://www.pts-boom-mechelen.be
2800 Mechelen
PTS Mechelen OKAN Psycho-sociaal|Evelien Bosmans 03/241 05 34 |0470/77 01 52 |evelien.bosmans@provincieantwerpen.be
Medisch|Ellen De Bondt 03/201 6922 [0471/85 00 69 |ellen.debondt@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Antwerpsesteenweg 145 015/28 53 20 https://www.pts-boom-mechelen.be
2800 Mechelen
CLW Mechelen Psycho-sociaal|Evelien Bosmans 03/241 05 34 |0470/77 01 52 |evelien.bosmans@provincieantwerpen.be
Medisch|Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Antwerpsesteenweg 145 03/880 82 40 https://www.pts-boom-mechelen.be
2800 Mechelen
PTS Boom Psycho-sociaal|lnge Nijs 03/241 05 31 0470/77 02 33 [inge.nijs@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal|Alexia De Vos 03/201 0508 |0471/77 78 78 |alexia.devos@provincieantwerpen.be
Medisch|Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Beukenlaan 44 1 03/880 82 00 https://www.pts-boom-mechelen.be

2850 Boom




PTS Boom OKAN

Psycho-sociaal

Alexia De Vos

03/201 05 08

0471/7778 78

alexia.devos@provincieantwerpen.be

Medisch|Ellen De Bondt 03/201 6922 [0471/85 0069 |ellen.debondt@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Beukenlaan 44 1 03/880 82 00 https://www.pts-boom-mechelen.be
2850 Boom
CLW Boom Psycho-sociaal| Tineke Deckmyn 03/241 05 30 |0474/82 67 04 [tineke.deckmyn@provincieantwerpen.be
Medisch|Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Theodoor Van Ryswycklaan 2 03/880 82 40 https://www.pts-boom-mechelen.be
2850 Boom
GTI Duffel Psycho-sociaal|Evelien Bosmans 03/241 05 34 |0470/77 01 52 |evelien.bosmans@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal|Alexia De Vos 03/201 0508 |0471/77 78 78 |alexia.devos@provincieantwerpen.be
Medisch|Ellen De Bondt 03/201 69 22 |0471/85 00 69 [ellen.debondt@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Rooienberg 20 015/31 34 37 http://www.gtiduffel.be
2570 Duffel
CLW Kapellen Psycho-sociaal |Elli Peeters 03/241 05 23 |0474/82 67 38 |elli.peeters@provincieantwerpen.be
Medisch|Elke Cautereels 03/241 05 39 elke.cautereels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Kapelsestraat 222 A 03/317 11 90 https://www.pts-boom-mechelen.be
2950 Kapellen
Kapellen OKAN Psycho-sociaal |Elli Peeters 03/241 05 23 |0474/82 67 38 |elli.peeters@provincieantwerpen.be
Medisch|Ellen De Bondt 03/201 69 22 |0471/85 00 69 [ellen.debondt@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Kapelsestraat 222 A 03/317 11 90 https://www.pts-boom-mechelen.be
2950 Kapellen
PITO Stabroek Psycho-sociaal |Elli Peeters 03/241 05 23 |0474/82 67 38 |elli.peeters@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal|Grid Mertens 03/241 05 33 0470/77 00 82 [grid.mertens@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal[Sam Van Ryckeghem 03/241 0517 |0473/56 46 93 [sam.vanryckeghem@provincieantwerpen.be
Medisch|Najiwa Zamouri 03/241 05 19 najima.zamouri@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Laageind 19 03/561 05 00 https://www.pitostabroek.be
2940 Stabroek
Denise Gresiac Psycho-sociaal | Gwen Spoelders 03/241 05 15 |0474/82 67 35 |gwen.spoelders@provincieantwerpen.be
Medisch|Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Koninklijkelaan 9 2600 03/230 03 84 http://www.denisegresiac.be
Berchem
Hiberniaschool Psycho-sociaal|Michelle Jacobs 03/241 0513 |0471/60 12 88 [michelle.jacobs@provincieantwerpen.be
Medisch|Ellen De Bondt 03/201 6922 [0471/85 0069 |ellen.debondt@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Volksstraat 40 2000 03/293 28 98 www.hiberniaschool.be
Antwerpen
PIVA Psycho-sociaal|Valérie Bessems 03/241 0520 [0477/98 86 05 |valerie.bessems@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal| Anneliese Odegard 03/241 05 14 |0478/66 85 21 |anneliese.odegard@provincieantwerpen.be
Medisch|Murielle Cloetens 03/241 05 38 murielle.cloetens@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Desguinlei 244 03/242 26 00 https://www.piva.be

2018 Antwerpen




Tachkemoni

Psycho-sociaal

Gwen Spoelders

03/241 05 15

0474/82 67 35

gwen.spoelders@provincieantwerpen.be

Medisch

Elise Verbeek

03/241 05 07

elise.verbeek@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens

Lange Leemstraat 313
2018 Antwerpen

03/287 00 76

https://www.tachkemoni.be/

Yavne Secundair

Psycho-sociaal

Gadisja Lechkar

03/241 05 26

gadisja.lechkar@provincieantwerpen.be

meisjes Medisch|Christiane Corluy 03/241 05 06 christiane.corluy@provincieantwerpen.be
jongens Medisch|Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Lamorinierestraat 150 03/281 25 35 yavne@yavne.be
2018 Antwerpen
Yavne Benoth SO Psycho-sociaal|Gadisja Lechkar 03/241 05 26 gadisja.lechkar@provincieantwerpen.be
Psycho-sociaal|Beverley Vermeulen 03/241 05 28 |0470/77 01 26 |beverley.vermeulen@provincieantwerpen.be
Medisch|Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be
Schoolgegevens Van Immerseelstraat 23 03/233 59 61 yavne@yavne.be
2018 Antwerpen
Jesode Hatora Psycho-sociaal |Beverley Vermeulen 03/241 0528 [0470/77 01 26 |beverley.vermeulen@provincieantwerpen.be
meisjes Medisch|Elise Verbeek 03/241 05 07 elise.verbeek@provincieantwerpen.be
jongens Medisch|Kris Pauwels 03/241 05 32 kris.pauwels@provincieantwerpen.be

Schoolgegevens

Lange Van Ruusbroecstraat 12
2018 Antwerpen

03/239 25 35

https://jesode-hatora.be




